Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v Článku 4 ~ Cenové ujednání, odstavec 
4.3. a dodatku č. 1 Cena za provedení díla, ktero  je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 22 166 024,01 K č
DPH 21 %: 4 654 865,04 K č
cena celkem včetně DPH: 26 820 889,05 K č
(slovy: dvacetšestmilionůosmsetdvacettisícosmsetosmdesátdevět kor  českých pět haléřů včetně 
DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:
DPH 21 %:
cena celkem včetně 4DPH:

23 261 639,19 K č
4 884 944,23 K č

28 146 583,42 K č
(slovy: dvacetosmmilionústočtyřicetšesttisícpětsetosmdesáttři korun českých čtyřicetdva haléřů 
včetně DPH)

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání S mlouvy o dílo uzavřené dne 4.5.2020 (č. smlouvy objednatele 135285, č. 
smlouvy zhotovitele 008/2020/A) a dodatku č.1, číslo objednatele 141564 ze dne 30.10.2020 se